

# DRAMMEN IDRETTSRÅD

## PROTOKOLL FRA DRAMMEN IDRETTSRÅDS ÅRSMØTE MANDAG 12. MARS 2001.

Mandag 12. mars avholdt DRAMMEN IDRETTSRÅD sitt ordinære årsmøte for 2001 i Drafnhuset i Drafnkollen.

Idrettsrådets leder Helge Slaatta åpnet møtet og ønsket delegater og gjester hjertelig velkommen.

Før ordinært årsmøte ble satt var det innlegg fra 3 inviterte gjester:

**Dag Ramberg**, fotballformann i SBK Drafn, dagens vertskap, holdt et tankevekkende innlegg om klubbens prosjekt Idretten er fargeblind og situasjonen i klubbens viktigste rekrutteringsområde på Fjell. Han har presentert de samme tankene for byens politiske partier og på fylkeskommunens seminar om bedre samarbeid mellom skole og idrettslag. Mens det i hele Drammen er 12 % med flerkulturell bakgrunn er det blant Fjells 5.000 innbyggere hele 72 % flerkulturelle, og fortsetter nåværende utvikling vil tallet om noen år være 95 %!

Drafn aktiviserer 400 barn fra 22 ulike nasjoner. De har bl.a. 3 jentelag som alle har utøvere fra samtlige verdensdeler. Sammen med Vålerenga har Drafn et par år arrangert "fargerik fotballcup" i Oslo og Drammen, og den vil fra neste år bli utvidet med mange andre spillesteder. Drafn samarbeider også med Norsk Folkehjelp, NISO og NFF om aksjonen "Rasisme – rødt kort". Kort sagt har klubben gjennom sitt Idretten er fargeblind-prosjekt bidratt til mange nyskapinger som gir bedre integrering i det norske samfunn for flerkulturelle barn.

Drafn har høstet mange lovord for dette arbeidet, men Ramberg understreket at en slik satsing og befolkningsstrukturen på Fjell gir klubben større utfordringer enn andre idrettslag. Ideelt sett ønsker klubben en medlemsmasse med 50 % norske og 50 % flerkulturelle. Til tross for overvekten med flerkulturelle medlemmer er hele 80 % av klubbens trenere og ledere norske. Det er langt vanskeligere enn i andre lag å få foreldre til å stille opp og ta verv.



**Helge Moen**, den nye virksomhetslederen for Idrett, Park og Vei i Drammen kommune, ga forsamlingen en kort orientering om de nylig gjennomførte administrative organisasjonsendringene i kommunen. Hans virksomhetsområder vil bli samlokalisert med virksomhetene Naturforvaltning samt Kultur og fritid, slik at idrettens kontakt med disse enhetene vil fortsette i samme spor som tidligere.

Deretter ga idrettskonsulent **Randi Haldorsen** klubbene en innføring i rutiner og regler ang. spillemidler (SM) til anlegg. Hun presiserte at det norske folks interesse for tipping sammen med Kulturdepartementets føringer er det som hvert år avgjør hvor mye idretten får til bygging av idrettsanlegg. Pengene fordeles fylkesvis og i ulike potter for ordinære nyanlegg, rehabilitering og nærmiljøanlegg. En forutsetning for at de enkelte kommuner / lag kan få SM er at kommunen har en 4-årig handlingsplan for idrett og friluftsliv og at denne rulleres årlig i et nært samspill mellom administrasjon, politikere og idretten ved

Idrettsrådet. Den siste hovedrulleringen i Drammen ble vedtatt av bystyret i februar 2000, mens de årlige rulleringene behandles av Hovedutvalget for kultur.

Haldorsen presenterte et årshjul for behandlingen av spillemiddelsøknader der første viktige dato er 25.mars som er frist for innmelding av anlegg ("da går toget for i år!"). Oversikten **vedlegges protokollen**. Hun understreket at det gjerne blir et par års ventelisteplass før et anlegg får tildelt midler, især for rehabilitering av anlegg der vi har mange prosjekter i Drammen og en begrenset pott til fordeling på hele fylket. Langt lettere er det å få midler til nærmiljøanlegg som gis høy prioritet fra sentrale myndigheter.

Hun tok også for seg noe av regelverket rundt SM-tildelinger. 2/3 av tildelt beløp utbetales når anleggsarbeidet er godt i gang. Siste del kan ikke utbetales før hele anlegget er fullført og regnskap samt revisorberetning foreligger. Regelverket kan virke lite fleksibelt, men Haldorsen konkluderte med at det totalt sett er store beløp det offentlige bruker på idrettsanlegg og at dette krever god kontroll i alle ledd.



**Jan Bøhn, styreleder i Buskerud Idrettskrets, hilste og orienterte om kretsens økte satsing på Idrettsråd og lag.** De har nå etablert en mye tettere kontakt med idrettsrådene, ikke minst med DIR som med sine 73 idrettslag er det største i fylket. I den såkalte NIF-linja (NIF-krets-IR-lag) vil idrettsrådene få en stadig viktigere rolle og bl.a. kommunene må ta et større økonomisk ansvar for dette. Bøhn ønsket seg samtidig større oppslutning fra lagene om IR-årsmøtene.

Sist høst inviterte BIK for første gang alle idrettsrådene i fylket til felles drøftinger og dette vil bli en årlig samling. Økonomi og anlegg er de to viktigste arbeidsområdene for idrettsrådene. Han lovet å kjempe for at det offentlige må ta større ansvar for drift og vedlikehold av alle idrettsanlegg framover, også de lagseide. Han minnet om at mange av lagenes anlegg driftes av 70-åringene og ønsker å få NIF med på å få det offentlige til å gi en dugnadsgodtgjørelse til driften av de lagseide anleggene. Det første av NIF-styrets 11 løfter krever gratis bruk av idrettsanlegg for alle under 25 år og i Drammen har en nå fått til gratis halleie for alle opp til 20 år.

Avslutningsvis kom Bøhn inn på Idrettskretsens nye prosjekt IL@Skole som skal prøve ut et tettere samarbeid mellom skole og lokalidrettslag. Han håpet at et av de tre prøveprosjektene fra høsten kan bli i Drammen. Han minnet også klubbene på tilbudet om å gjennomføre Framtidskvelder og klubbutviklingskurs (løfte 7). Kanskje kan det i enkelte klubber kjøres slike kvelder om spillemiddelsøknader, foreslo kretslederen. BIK / ISF vil kunne gi tilskudd til at idrettsrådet besøker lagene i slike sammenhenger. Helt til slutt understreket Bøhn at de nye årlige Statens Idrettslagsmidler, også kalt Flax-midlene, ikke må føre til en reduksjon i kommunenes tilskudd til idretten!



---

Før første del av møtet ble avsluttet ga Helge Slaatta ordet til **Gro Jetsmar** som nå takket av etter 4 år som ungdomsrepresentant i DIR-styret. Hun takket for 4 fine år der hun hadde lært mye om idretten generelt og om ulike prosesser og

hvordan samarbeid fungerer. Hun kom med gode råd til både DIR-styret og de enkelte klubbene om hvordan man lettere kan få ungdommen med. De behøver kanskje ikke å delta på alle møter, men heller få egne oppgaver. Dog ikke for store i starten. Hun anbefalte også at det ble opprettet et ungdomsnett for alle ungdommer som trekkes inn i styrearbeid i klubbene. Dagfinn Hansen fra Skiold supplerte med at det kanskje ville være en fordel for den enkelte ungdom om man lot det være 2 ungdomsrepresentanter i styrene.

**Etter en kort pause ble Drammen Idrettsråds årsmøte 2001 satt kl. 19.20**

1. Leder Helge Slaatta åpnet med å be om årsmøtets godkjenning av innkallingen og sakslista for møtet (sakslistas pkt. 1). Innkallingen - og årsberetning med regnskap m.m. var utsendt i henhold til de frister som er satt i NIFs lovverk.

**VEDTAK:** Innkallingen og sakslista ble enstemmig godkjent.

- 2a. **VALG AV MØTEDIRIGENT.**  
Eystein Weltzien ble foreslått av styret.

**VEDTAK:** Weltzien ble enstemmig valgt.

- 2b. **VALG AV MØTESEKRETÆR.**  
Daglig leder av Idrettens Servicekontor, Oddvar Moen, ble foreslått.

**VEDTAK:** Oddvar Moen ble enstemmig valgt.

- 2c. **VALG AV TO DELEGATER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN.**  
Årsmøtedelegatene fremmet forslag på:

Svein Tore Lund                      NMK Drammen  
Anni Karlsen                              Drammen Handicapidrettslag

**VEDTAK:** Begge de foreslåtte ble enstemmig valgt.

3. **GODKJENNE DE FRAMMØTTE DELEGATER.**  
Valgt møtesekretær refererte fra de innkomne fullmaktslistene. 29 delegater fra i alt 20 lag ble godkjent, samt 2 ungdomsrepresentanter som bare hadde talerett.

I tillegg deltok 7 fra Idrettsrådets styre med stemmerett.

Det var således i alt 36 stemmeberettigede tilstede i møtet.

**VEDTAK:** Delegatlisten ble enstemmig godkjent.

4. **ÅRSBERETNING 2000**

Dirigenten refererte årsberetningen ved å be om merknader til hvert av hovedpunktene. Den eneste kommentaren var en anmodning om å ta med oppstillinger over hvorledes tildelte midler fra kommune og stat, inkl. spillemidler, er fordelt mellom lagene, i årsberetningen. Leder kommenterte at dette kunngjøres via DISKO-nytt gjennom året, men at dette også vil bli tatt med i årsberetningen i fremtiden. (DISKO-nytt nr 1/01 med oversikt over fordelingen av årets halleierefusjon sendes ut sammen med protokollen).

Dirigenten tok den formelle delen av årsberetningen opp til godkjenning.

**VEDTAK:** Årsberetningen for 2000 ble enstemmig godkjent.

**5. REGNSKAP.**

Resultatregnskap og balanse var sendt lagene sammen med årsberetningen. Revisorberetning ble utdelt på årsmøtet.

\*\* Daglig leder Oddvar Moen og styreleder Helge Slaatta kommenterte enkelte poster i regnskapet. Eneste kommentar fra delegatene var fra Bjørn Dokka, Konnerud IL, som bemerket at Idrettsrådet nå hadde hånd om langt større beløp enn for noen år siden.

\*\* Revisor Tor Omholt leste revisorenes beretning.

Dirigenten tok regnskapet opp til godkjenning.

**VEDTAK:** Regnskapet ble enstemmig godkjent.

**6. HANDLINGSPLAN 2001 - 2002.**

Leder redegjorde kort for de 3 hovedpunktene i handlingsplanen.

➡ **Ang. Idrettsanlegg - tema 1 i handlingsplanen:**

DIR vil jobbe for å legge forholdene bedre til rette for bygging og drift av lagseide anlegg. En vil også ha økt fokus på tilrettelegging for bruk av anleggene for funksjonshemmede.

➡ **Idrettslagenes rammevilkår – hovedtema 2:**

Rettferdig og korrekt fordeling av kommunal og statlig støtte samt støtte til utdanning og kompetanseheving i lagene er viktige oppgaver for Idrettsrådet. Det er her avgjørende at lagene leverer sine søknader innen de frister som gjelder! DIR satser på en gradvis overgang til informasjonsspredning til og kontakt med lagene via Internett.

➡ **Tema 3 – Samarbeid med kommunen**

Idrettsrådets leder understreket hvor viktig det er for rådet å ha tilnærmet daglig kontakt og løpende samarbeid med idrettsadministrasjonen. Han var også opptatt av å ha en god kontakt med politikerne.

➡ **Debatt:**

Dirigenten inviterte delegatene til å komme med innspill og kommentarer til forslaget til handlingsplan. Øystein Andersen fra Drammen Tennisklubb tok tak i drift av lagseide anlegg. De bruker mye tid og krefter på å drifte tennishallen på Marienlyst, noe som også må finansieres via høye medlemskontingenter. Han mente kommunen må gi betydelig økonomisk eller arbeidsmessig støtte til de idrettene som ikke nyter godt av gratis kommunale anlegg. Jan E. Døssland fra Drammen Slalåmklubb støttet dette. De legger ned 10.000 dugnadstimer i året og må kreve høye aktivitetskontingenter for å kunne drifte Haukåsløypa.

Helge Slaatta refererte til underpunkt 4 i handlingsplanen og sa at DIR har en prosess på gang her. Han lovt å ta med noen berørte klubber i et møte med Drammen kommune for å se på de skjevheter som eksisterer. Helge Moen ba DIR sørge for å få fram nøkkeltall om aktivitet og hva slike anleggstilbud betyr for byens befolkning. Få fram antall trenings-/brukstimer og antall mennesker som jobber dugnad. Slike konkrete opplysninger er nødvendig for å få politikerne på banen, sa Moen. Arne L. Andersen pekte på punktet om å få utarbeidet en langsiktig handlingsplan for "Drammensidretten mot 2005" og mente at dette var et veldig aktuelt tema her.

Leif Knudsen fra Åssiden IF etterlyste garderober til fotballbanene i "Eplehagen" samt mente at halleierefusjonen opprinnelig var ment også å gjelde baneleie og brøyteutgifter etc. Møtelederen minnet om at innmeldinger av nye anlegg må sendes Idrettsrådet innen 25. mars. Slaatta understreket det positive i at refusjonsbeløpet for halleie i år var økt fra 0,9 til 1,1 millioner pga at 3 ekstra årskull var tatt med. DIR jobber videre med å utvide ordningen til å gjelde for flest mulig typer anlegg.

Med de innkomne kommentarer tok dirigenten den foreslåtte handlingsplan for perioden 2001 - 2002 opp til votering.

**VEDTAK:** Enstemmig vedtatt.

**7. INNKOMNE FORSLAG.**

Det var ikke innkommet noen forslag til behandling på årsmøtet.

**8. BUDSJETT for 2001.**

Helge Slaatta orienterte om budsjettet og trakk spesielt fram den nye Tivoliavtalen. Styret foreslår å bruke hele det beløpet denne genererer til 3 ulike fellesprosjekter som kan bidra til økt aktivitet ute i lagene. På spørsmål fra Solveig Lauvålien i Drammen Skøiteklubb om hva som menes med felles ungdomsprosjekter refererte han til høstens Åpen Hall-prosjekt i Drammenshallen. DIR har ikke låst seg med hensyn til innhold i disse prosjektene ennå og spiller ballen ut til klubbene og ber om innspill til konkrete prosjekter som vi kan koordinere og jobbe med. Bjørn Jonassen fra KIL mente at det bør brukes av slike midler også til aktiviteter ute i klubbene slik som Åpen Hall på Konnerud.

Juul Arne Sandnes fra DBK spurte om hvem som har nytt godt av Tivoliavtalen tidligere. Per L. Andersen, Sturla og Leif Knudsen fortalte om de opprinnelige avtalene som noen av klubbene hadde hatt rundt dette, men det hadde vært i en annen størrelsesorden. Slaatta mente noe av beløpet tidligere hadde vært en leieavgift til kommunen. Han poengterte at idrettslagene fortsatt har førsteretten til dugnadene på tivoliet denne uka i mai. Oddvar Moen oppfordret klubbene til å melde seg på til disse dugnadene innen påske.

**VEDTAK:** Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

## 9.

**VALG.**

Valgkomiteens leder Svein Backe presenterte komiteens innstilling som ble distribuert ved møtets begynnelse. Kun ungdomsrepresentant Gro Jetsmar hadde frasagt seg gjenvalg. Helge Slaatta hadde sagt ja til gjenvalg som leder, men bare for 1 år. Han ble enstemmig valgt ved akklamasjon.

Til styremedlem/sekretær hadde valgkomiteen foreslått opprykk for varamedlem Tor Sande. Anne-Marie Aass fremmet **benkeforslag** på gjenvalg av Arne Langlie Andersen. Hun fikk støtte for forslaget fra Svein Tore Lund, NMK Drammen, Magne Lantz fra styret og Bjørn Dokka fra KIL. Etter skriftlig avstemming ble Langlie Andersen gjenvalgt med 28 mot 4 stemmer. 1 stemme var blank, 1 ble forkastet og 2 stemmeberettigede hadde forlatt møtet.

Anne-Marie Aass ble enstemmig gjenvalgt som styremedlem. Som ny ungdomsrepresentant hadde valgkomiteen foreslått Ida Slettevoll fra Drammen Basketballklubb. Hun ble enstemmig valgt. Til 1. varamedlem hadde komiteen foreslått Per L. Andersen fra Sturla. Anne-Marie Aass kom med benkeforslag på gjenvalg av Tor M. Sande fra Drafn. Etter skriftlig avstemming ble Sande valgt med 18 mot 14 stemmer. To blanke stemmer.

Arild Knutsen fra Skiold ble valgt til ny revisor og Hans Petter Rasmussen til 1. revisor varamedlem ved akklamasjon. Årsmøtet besluttet å ikke velge noen leder av valgkomiteen, men la den nye valgkomiteen konstituere seg selv. Gro Jetsmar, Kjell Roar Nilsen, Tron Pettersen og Finn Engum ble valgt inn i valgkomiteen og sistnevnte ble utpekt til å kalle sammen til konstituerende møte.

**Drammen Idrettsråd har dermed følgende tillitsvalgte i kommende periode:**

Tillits- verv	NAVN	Lags- tilhørighet	Valgt for Ny / gj.v.
Leder	Helge Slaatta	Strømsgodset IF	1 år - gj.v.
Nestleder	Bent Mogensen	Drammen Håndballklubb	Ikke på valg
Styremedlem/sekr.	Arne Langlie Andersen	NMK Drammen	2 år - gj.v.
Styremedlem	Anne-Marie Aass	Drammen Svømmeklubb	2 år - gj.v.
Styremedlem	Knut Åserud	Bedriftsidrettsrådet	Ikke på valg
Styremedlem	Kari H. Bodahl	Åssiden IF	Ikke på valg
Styremedlem	Magne K. Lantz	Drammen Handicap IL	Ikke på valg
Ungdomsrepresentant	Ida Slettevoll	Drammen Basketballklubb	2 år - Ny
1. varamedlem	Tor-Magne Sande	Ski & Ballklubben Drafn	2 år - gj.v.
2. varamedlem	Eystein Weltzien	Konnerud IL	Ikke på valg
<b>REVISORER</b>			
Revisor	Arild Knutsen	Ski & Ballklubben Skiold	2 år - ny
Revisor	Knut Johansen	Sirius Fotballklubb	Ikke på valg
1. varamedlem	HansPetter Rasmussen	Drammen Roklubb	2 år - ny
2. varamedlem	Jan Lokshall	Drammens Skøiteklub	Ikke på valg

